ondernemen om de componenten van dergelijke gegevens te ontleden voor niet-

overeengekomen doeleinden. 

c. Seedpost behoudt zich het recht voor om sancties voor inbreuken op de vertrouwelijkheid 

van gegevens op te leggen aan elke partij die deze vertrouwelijkheidsovereenkomst 

schendt. Een boete van € 7.500 (zevenduizendvijfhonderd euro) is verschuldigd per dag 

(of deel daarvan) van schending van de vertrouwelijkheid, onverminderd de rechten van 

Seedpost om schadevergoeding te eisen voor schade veroorzaakt door dergelijke 

schendingen van de vertrouwelijkheid en eventuele kosten voor daarmee